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Raport istoric localizator: voiajorul-04, vehicul: SM-09-XPR, data: 14.06.2023

Ora

05:03:16
05:07:16
05:11:17
05:15:07
05:19:08
05:23:08
05:27:09
05:31:09
05:35:09
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Viteza (km/h)

0,00
0,00
0,00
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(km/h)
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Raport zilnic 14.06.2023 orele 05:00 - 24:00
- Locatie initiala: HU, Bény, 5.16 km
- Locatie finala: HU, Bény, 5.16 km
- Km parcursi: 0.00 + 1.2 % km
- Timp total stationare: 0 h 59 min. (0.99 ore)
- Timp total deplasare: 0 h 0 min. (0.00 ore)

- Viteza medie de deplasare: sub 100 km parcursi nu se estimeaza viteza
- Viteza maxima: 0.00 km/h (04:59:16)

Distanta
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0,00
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HU
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Tara

Locatia
Bény, 5.16 km

Bdény, 5.16 km

Bény, 5.16 km

Bdény, 5.16 km

Bény, 5.16 km

Latitudine
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Longitudine
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Altitudine
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